
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДНОВСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
31.07.2023 г. № 337 
 
О внесении изменений в Административный 
регламент оказания муниципальной услуги 
«Проведение приватизации муниципального 
имущества и земельных участков, на которых 
расположены объекты недвижимого имущества, 
находящиеся в муниципальной собственности», 
утвержденный Постановлением Администрации 
Дновского района от 7 ноября 2012 г. № 740 
 

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Протеста прокурора Дновского района от 15 июня 2023 года № 02-51-2023 на 
Административный регламент оказания муниципальной услуги «Проведение 
приватизации муниципального имущества и земельных участков, на которых 
расположены объекты недвижимого имущества, находящиеся в 
муниципальной собственности», утвержденный Постановлением 
Администрации Дновского района от 7 ноября 2012 г. № 740, 
Администрация Дновского района постановляет: 

1. Внести в Административный регламент оказания муниципальной 
услуги «Проведение приватизации муниципального имущества и земельных 
участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, 
находящиеся в муниципальной собственности», утвержденный 
Постановлением Администрации Дновского района от 7 ноября 2012 г. № 
740 (далее - Регламент), следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 3.2.1 раздела 3 Регламента изложить в следующей 
редакции: 

«При приеме документов специалист уполномоченного органа 
проверяет комплектность документов, правильность заполнения заявления. В 
случае, если документы не прошли контроль, специалист в устной форме 
предлагает предоставить недостающие документы и (или) внести 
необходимые исправления». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Дновец», официальном сетевом издании «Дновец» и разместить на 



официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава Дновского района М.Н. Шауркин 

 




